陈振华、苗忠良、宋飞、胡文飞共18名已离职激励对象所持有的尚未解除限售的限制性股票共计136,000

股。 具体情况如下：

一、回购原因

鉴于2018年限制性股票激励对象冯伟、陈宗浩、韩振华、胡珊珊、王俊、王毓吉、薛鹏飞、苑秀彩、杨力

薇、成建、程辉、赵晓光、李鸿锦、袁野、陈振华、苗忠良、宋飞、胡文飞共18名已向公司办理离职手续，根据

公司《2018年限制性股票激励计划（草案）（二次修订稿）》（以下简称：“《激励计划》” ）第十三章第二

条第三款的规定，即“激励对象因辞职、公司裁员而离职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票

不得解除限售，由公司按授予价格回购注销” ，公司将对上述激励对象所持有的已获授但尚未解除限售

的限制性股票136,000股进行回购注销。

二、回购数量及价格

（一）回购数量

本次回购上述18名已离职激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票共计13.6万股。

（二）回购价格

依据公司《激励计划》第十四章“限制性股票的回购注销”的相关规定，公司按本计划规定回购注销

限制性股票时，回购价格为授予价格，但若限制性股票在授予后，公司发生派息的，则回购价格P＝P0-V

（其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价）。

本次拟回购限制性股票的授予价格均为1元/股。 2019年5月公司实施了2018年度每10股派8元的利

润分配方案、2019年10月公司实施了2019年半年度每10股派5元的利润分配方案以及2020年5月公司实

施了2019年度每10股派5.8元的利润分配方案，根据上述调整办法，本次将对杨力薇、成建、程辉、赵晓光、

李鸿锦、袁野共6名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票70,000股进行回购注销，回购价格为

-0.3元/股；对冯伟、陈宗浩、韩振华、胡珊珊、王俊、王毓吉、薛鹏飞、苑秀彩、陈振华、苗忠良、宋飞、胡文飞

共12名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票66,000股进行回购注销，回购价格为-0.88元/股；

回购价款共计人民币-79,080元，即上述已离职对象应向公司支付回购价款共计79,080元。

三、回购股份的相关说明

内容 说明

回购股票种类 股权激励限售股

合计回购股票数量（股） 136,000

股权激励标的股票数量（股） 4,999,960

占股权激励标的股票的比例 2.7200%

股份总数（股） 767,169,000

占股份总数的比例 0.0177%

回购单价A（元） -0.30

对应回购股票数量A（股） 70,000

回购单价B（元） -0.88

对应回购股票数量B（股） 66,000

合计回购金额（元） -79,080

四、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

本次回购前

本次回购注销数量

本次回购后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 2,888,480 0.38% 136,000 2,752,480 0.36%

高管锁定股 1,008,500 0.13% 1,008,500 0.13%

股权激励限售股 1,879,980 0.25% 136,000 1,743,980 0.23%

二、无限售条件股份 764,280,520 99.62% 764,280,520 99.64%

三、股份总数 767,169,000 100.0000% 136,000 767,033,000 100.0000%

注：本次回购后股权结构情况以向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理回购后为准。

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队

的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

六、独立董事意见

独立董事认为：公司本次回购注销已离职激励对象所持已获授但尚未解除限售的限制性股票，符合

《激励计划》和《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规的规定，回购原因、数量及价格合法、有

效，且流程合规。 回购注销不会影响公司限制性股票激励计划的继续实施，不会影响公司的持续经营，也

不会损害公司及全体股东利益。 我们同意回购注销事项。

七、监事会核查意见

监事会核查后认为：冯伟等18名激励对象已向公司提出辞职并获得公司同意，目前已办理完毕离职

手续，已不符合激励条件。 根据公司《激励计划》的规定，对杨力薇、成建、程辉、赵晓光、李鸿锦、袁野共6

名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票70,000股进行回购注销， 回购价格为-0.3元/股； 对冯

伟、陈宗浩、韩振华、胡珊珊、王俊、王毓吉、薛鹏飞、苑秀彩、陈振华、苗忠良、宋飞、胡文飞12名激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票66,000股进行回购注销，回购价格为-0.88元/股。 董事会本次关于回

购注销部分限制性股票的决策程序符合相关规定，同意公司回购注销冯伟等18名激励对象已获授但尚未